
Jurusan :

Prog. Studi/Prg. :

Tahun angkatan :

Semester/Tahun :

MAT-3111 MAT-3112 MAT-3113 MAT-3116 MAT-3120 MAT-3144 MAT-3145 MAT-3148 MAT-3151
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3 3 3 3 3 2 2 2 2

1 ABU JAMAL 13531266 B B C B B C A

2 AMELIA ROSALI AGUSTIN WAGEY 13531218

3 ANASTASIA GABRILA MANITIK 13531246 B B C C B C C B

4 ANDREAS YOUDI DWIKO MASENGI 13531002 B C C C D

5 BRANDON F NELWAN 13531174 B B C C C C C

6 BRENDA TUMBEL 13531307

7 CANDRA KRISWINARTO 13531285 B C C B B B B

8 CHELVIA WITA TATUIL 13531221 B B B C B B B

9 CHINDY CLAUDIA KEMBUAN 13531127 B B B C C C B A

10 DAVIT FRETS SILALEBIT 13531071

11 DEIFANTI MISA 13531011 B B C C B C C A

12 DEISKE MADUNDANG 13531043 B B B C C C C B
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13 DELVIA KRISTINA LARINTI 13531150 B C C C

14 DESY KRISTIN MOONIK 13531056 D E E B

15 EVANIA SUMIGAR 13531122 B B B C C C B A

16 FALLEN CHRISTOFEL TONGKELES 13531295 B C B B B A B

17 FELNI GEMMA NUCIFERA WOMBOIANG 13531092 B B C A B C B A

18 GABRIEL MANDAGI 13531271 B C C C B C B

19 GABRIELA PRISILIA SUMOMBO 13531177 B B C B

20 GAEBRILA GERUNGAN 13531194

21 HOLY NAOMI SIWY 13531051 B B C B B C B B

22 JOUNA SYEREN GRACE KALANGI 13531257

23 JUAN HENDRO NANGOY 13531277 B C C C B C C

24 JULIA RYEKE NGANGI 13531286 B B B A B B B A

25 MARVIL MARIO TANAUMA 13531296 B C C B B C B

26 MEI INDRIATI LAHINTA 13531208

27 MEYLANI S. K. MONGKARENG 13531034 B C C E E C

28 MENO SINCE TAKSER 13531017 C C C C B C B A

29 MEYGEL ALISTER SOMBA 13531178 B C C B

30 NI PUTU EKA SURANTINI 13531099

31 NORVIN TAGARE 13531270 C E E B

32 POPPY I. P. LAUMBURE 13531008 B B B C B C B A

33 RACHEL SANDRA WEKEN 13531147 B C B C B C C A

34 SERAVY R LENGKONG 13531245 B C B C B C B

35 SINTHIA SEFLY KAENG 13531069 B B B C C C B A

36 SOEHARTO MOGONTA 13531200 B B C C B C C

37 SOPIANA RAPAR 13531066 B B B C C B B

38 SUPARLI SUARDI 13531171 B B C C C B C

39 TRIVENA MARGARETH LINTANG 13531141 B B B C C C A

40 TRIYANA MASSI 13531028 B B C C B C C B

41 VANESHA REGINA TAWAS 13531223 C C B C C B

42 WULANDARI LAURENSIA MUJONO 13531087 B B B C C C B

43

44

45

46

47

48

49



50

51

52

53

54

55

56

57

Keterangan :

TIDAK KELUAR NILAI

TIDAK KONTRAK

TIDAK ADA KRS TONDANO,   DESEMBER 2015

KETUA JURUSAN

( Dibuat Oleh Panitia Ujian Akhir Semester Ganjil 2015/2016 Jurusan Matematika FMIPA Unima ) DR. JOHN R. WENAS, MS

NIP. 19610106 198403 1 002



MAT-1201 MAT-4143 MAT-2124
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3 2 2

2.84 19 SKS MKU-1101 PENDIDIKAN AGAMA ISLAM 2 01

0.00 13 SKS MKU-1102 PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN 2 01

2.52 19 SKS MKU-1103 PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK 2 01

2.00 16 SKS MKU-1104 PENDIDIKAN AGAMA HINDU 2 01

2.32 16 SKS MKU-1105 PENDIDIKAN AGAMA BUDHA 2 01

0.00 13 SKS MKU-1106 PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 3 01

B 2.73 19 SKS MKU-1109 MATEMATIKA 2 01

2.84 19 SKS FIS-1101 FISIKA DASAR 3 01

2.71 19 SKS KIM-1101 KIMIA DASAR 3 01

0.00 13 SKS BIO-1101 BIOLOGI UMUM 2 01

2.62 19 SKS MAT-1102 KALKULUS 1 3 01

2.52 19 SKS MAT-1105 TEKNOLOGI INFORMASI 3 01
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1.92 13 SKS MKU-1207 BAHASA INDONESIA 2 02

0.56 13 SKS MKU-1208 BAHASA INGGRIS 2 02

2.71 19 SKS MKU-1210 PENDIDIKAN KEPENDUDUKAN DAN LINGKUNGAN HIDUP 2 02

B 2.95 19 SKS 3 MAT-1201 PENGANTAR DASAR MATEMATIKA 3 02

3.00 22 SKS 2 MAT-1203 KALKULUS 2 3 02

E 2.19 16 SKS MAT-1206 PEMROGRAMAN KOMPUTER 3 02

1.43 13 SKS MAT-1207 ALJABAR LINIER ELEMENTER 3 02

0.00 13 SKS MAT-1225 PERK. PESERTA DIDIK & PSIKOLOGI PEND. 2 02

2.76 19 SKS MAT-1233 FILSAFAT & SEJARAH KEILMUAN MIPA 2 02

0.00 13 SKS MAT-2108 METODE STATISTIKA 3 03

B 2.41 16 SKS MAT-2110 TEORI BILANGAN 3 03

A 3.30 22 SKS 1 MAT-2117 GEOMETRI EUCLID 3 03

B 2.64 19 SKS MAT-2118 GEOMETRI ANALITIK 3 03

0.00 13 SKS MAT-2122 KAJIAN MATEMATIKA SMP 3 03

1.09 13 SKS MAT-2124 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN 2 03

2.43 16 SKS MAT-2126 TEKNOLOGI & MEDIA PEND. MATEMATIKA 2 03

2.00 16 SKS MAT-2134 ETIKA & PROFESI KEGURUAN 2 03

0.00 13 SKS MAT-2204 KALKULUS LANJUT 3 04

0.57 13 SKS MAT-2209 PENGANTAR TEORI PELUANG 2 04

2.86 19 SKS MAT-2215 PROGRAM LINIER 3 04

2.62 19 SKS MAT-2221 METODE NUMERIK 3 04

E 2.33 16 SKS MAT-2223 KAJIAN MATEMATIKA SMA 3 04

B 2.75 19 SKS MAT-2227 PEMBEL. MAT. BERBANTUAN KOMPUTER 3 04

B 2.55 19 SKS MAT-2228 ASESMEN PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3 04

E 2.43 16 SKS MAT-2230 STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3 04

2.52 19 SKS MAT-3111 ANALISIS REAL 1 3 05

E 2.43 16 SKS MAT-3112 STATISTIKA MATEMATIKA 1 3 05

2.52 19 SKS MAT-3113 STRUKTUR ALJABAR 3 05

1.95 13 SKS MAT-3116 METODE DISKRIT 3 05

2.58 19 SKS MAT-3120 PERSAMAAN DIFERENSIAL BIASA 3 05

0.00 13 SKS MAT-3144 TEORI GRAF 2 05

0.00 13 SKS MAT-3145 MATEMATIKA EKONOMI 2 05

0.00 13 SKS MAT-3148 RISET OPERASI 2 05

0.00 13 SKS MAT-3151 TEORI TES 2 05

0.00 13 SKS MAT-3153 TEKNOLOGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA                                                                                       2 05

0.00 13 SKS MAT-3214 FUNGSI VARIABEL KOMPLEKS 3 06

0.00 13 SKS MAT-3219 GEOMETRI TRANSFORMASI 3 06



0.00 13 SKS MAT-3229 PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA 3 06

0.00 13 SKS MAT-3231 PERENC. & PENGEMB. PROG. PEMBEL. MAT. 3 06

0.00 13 SKS

MAT-3238 MASALAH NILAI AWAL 2 06

MAT-3239 PERSAMAAN DIFERENSIAL PARSIAL 2 06

MAT-3241 SISTIM GEOMETRI 2 06

MAT-3246 ALJABAR LINIER 2 06

MAT-3250 STATISTIKA MATEMATIKA 2 2 06

TONDANO,   DESEMBER 2015 MAT-3252 STRATEGI PEMECAHAN MASALAH PEMBEL. MATEMATIKA 2 06

MAT-4132 SEMINAR  PROBLEMATIKA PEMB. MATEMATIKA 2 07

MAT-4135 PRAKTIK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL) 4 07

MAT-4137 SKRIPSI 6 07

MAT-4140 MASALAH SYARAT BATAS 2 07

NIP. 19610106 198403 1 002 MAT-4142 ANALISIS REAL 2 2 07

MAT-4143 RANCANGAN PERCOBAAN 2 07

MAT-4147 SEJARAH MATEMATIKA 2 07

MAT-4149 ANALISIS REGRESI 2 07

MAT-4236 KKN 4 08



MKU-1101 PENDIDIKAN AGAMA 2

MKU-1102 PENDIDIKAN PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN 3

MKU-1105 MATEMATIKA 2

FIS-1101 FISIKA DASAR 3

KIM-1101 KIMIA DASAR 3

BIO-1101 BIOLOGI UMUM 2

MAT-1102 KALKULUS 1 3

MAT-1105 TEKNOLOGI INFORMASI 3

MKU-1203 BAHASA INDONESIA 2

MKU-1204 BAHASA INGGRIS 2

MKU-1206 PENDIDIKAN KEPENDUDUKAN DAN LINGKUNGAN HIDUP 2

MAT-1201 PENGANTAR DASAR MATEMATIKA 3



MAT-1203 KALKULUS 2 3

MAT-1206 PEMROGRAMAN KOMPUTER 3

MAT-1207 ALJABAR LINIER ELEMENTER 3

MAT-1225 PERK. PESERTA DIDIK & PSIKOLOGI PEND. 2

MAT-1233 FILSAFAT & SEJARAH KEILMUAN MIPA 2

MAT-2108 METODE STATISTIKA 3

MAT-2110 TEORI BILANGAN 3

MAT-2117 GEOMETRI EUCLID 3

MAT-2118 GEOMETRI ANALITIK 3

MAT-2122 KAJIAN MATEMATIKA SMP 3

MAT-2124 DASAR-DASAR MANAJEMEN PENDIDIKAN 2

MAT-2126 TEKNOLOGI & MEDIA PEND. MATEMATIKA 2

MAT-2134 ETIKA & PROFESI KEGURUAN 2

MAT-2204 KALKULUS LANJUT 3

MAT-2209 PENGANTAR TEORI PELUANG 2

MAT-2215 PROGRAM LINIER 3

MAT-2221 METODE NUMERIK 3

MAT-2223 KAJIAN MATEMATIKA SMA 3

MAT-2227 PEMBEL. MAT. BERBANTUAN KOMPUTER 3

MAT-2228 ASESMEN PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3

MAT-2230 STRATEGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 3

MAT-3111 ANALISIS REAL 1 3

MAT-3112 STATISTIKA MATEMATIKA 1 3

MAT-3113 STRUKTUR ALJABAR 3

MAT-3116 METODE DISKRIT 3

MAT-3120 PERSAMAAN DIFERENSIAL BIASA 3

MAT-3144 TEORI GRAF 2

MAT-3145 MATEMATIKA EKONOMI 2

MAT-3148 RISET OPERASI 2

MAT-3151 TEORI TES 2

MAT-3153 TEKNOLOGI PEMBELAJARAN MATEMATIKA 2

MAT-3214 FUNGSI VARIABEL KOMPLEKS 3

MAT-3219 GEOMETRI TRANSFORMASI 3

MAT-3229 PENELITIAN PENDIDIKAN MATEMATIKA 3

MAT-3231 PERENC. & PENGEMB. PROG. PEMBEL. MAT. 3

MAT-3238 MASALAH NILAI AWAL 2

MAT-3239 PERSAMAAN DIFERENSIAL PARSIAL 2



MAT-3241 SISTIM GEOMETRI 2

MAT-3250 STATISTIKA MATEMATIKA 2 2

MAT-3252 STRATEGI PEMECAHAN MASALAH PEMBEL. MAT. 2

MAT-4132 SEMINAR PROBLEMATIKA PEMB. MATEMATIKA 2

MAT-4135 PRAKTIK PENGALAMAN LAPANGAN (PPL) 4

MAT-4137 SKRIPSI 6

MAT-4140 MASALAH SYARAT BATAS 2

MAT-4142 ANALISIS REAL 2 2

MAT-4143 RANCANGAN PERCOBAAN 2

MAT-4147 SEJARAH MATEMATIKA 2

MAT-4149 ANALISIS REGRESI 2

MAT-4236 KKN 4


